2024年12月作成（第1版） 届出番号：13B1X00079000150
機械器具 58 整形用機械器具
一般医療機器 歯科インプラント技工用器材 JMDN コード:70757000
AZURE デジタルアナログ
再使用禁止
【禁忌・禁止】
1. 再使用禁止
2. 他社製品と併用しないこと。
【形状・構造及び原理等】
1. 形状・構造
タイプ 型番
Certain Internal 3.4mm (P) （Type-ZC 3.4） ARZC-DA34
Certain Internal 4.1mm (P) （Type-ZC 4.1） ARZC-DA41
Certain Internal 5.0mm (P) （Type-ZC 5.0） ARZC-DA5
External Hex 3.4mm (P) （Type-ZEX 3.4） ARZEX-DA34
External Hex 3.4mm (P) （Type-ZEX 3.4） ARZEX-DA41
External Hex 5.0mm (P) （Type-ZEX 5.0） ARZEX-DA5
TSV/TSX 3.5mm (P) （Type-ZTSV/X 3.5） ARZTSV-DA35
TSV/TSX 4.5mm (P) （Type-ZTSV/X 4.5） ARZTSV-DA45
TSV 5.7mm (P) （Type-ZSV 5.7） ARZTSV-DA57
2. 成分
本体：ステンレススチール・チタン合金
スクリュー：チタン合金
3. 包装